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84837

8702819
8702823

113203D
113282D

6 Stück
6 Stück

königsblau
türkis

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar
  

 

8702824
8702820

113289D
113218D

6 Stück
6 Stück

gelb
karminrot

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar
  

8702821
8702822

113225D
113279D

6 Stück
6 Stück

anisgrün
eisblau

A4 - C4
A4 - C4

Kunststoff / stapelbar
  

Briefablage "COMBO MIDI"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Briefablage "COMBO MIDI", türkisBriefablage "COMBO MIDI", königsblauBriefablage "COMBO MIDI", karminrot

Briefablage "COMBO MIDI", gelbBriefablage "COMBO MIDI", eisblauBriefablage "COMBO MIDI", anisgrün

Briefablage  "COMBO  MIDI"  - Iderama  Kollektion
• aus Polystyrol
• vertikal und treppenförmig stapelbar
• mit vielen Briefablage-Modellen kompatibel
• inkl. Etikettenhalter
• mit seitlichen Einkerbungen
• die Ablagekapazität kann durch Distanzstücke vergrößert werden
• Maße: (B)255 x (T)346 x (H)65 mm 

Anwendungsbeispiele:
- Ablagekorb auf dem Schreibtisch
- zum Sammeln und Verteilen von Posteingang und -ausgang
- als Zwischenablage


